

Subject : \_\_\_\_\_

Date : \_\_\_\_\_

151-46-0011

แบบ ป.ร.5 (ก)

แบบสรุปใบเสนอราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ **จ้างเหมาซ่อมแซมสะพานลอยข้ามถนนบุญเรืองฤทธิ์**  
 บริเวณงาน **ซ่อมแซมส่วนโครงสร้างสะพานลอยข้ามถนนบุญเรืองฤทธิ์**  
 สถานที่ดำเนินการ **หน้าโรงเรียนวัดโบ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ **งานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่**  
 แบบ ป.ร.4 ที่แบบ **มีจำนวน 3 แผ่น**

เสนอราคาโดย **ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิ๊กเอ็ม กรุ๊ป**

เมื่อวันที่ **12** กุมภาพันธ์ 2564

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	287,876.90	1.294	372,512.71	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			372,512.71	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้าง			372,512.71	
	ตัวอักษร				

สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบบเจ็ดสตางค์

Date : . . . . .

Subject : \_\_\_\_\_

Date : . . . . .

ใบเสนอราคา  
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน .....อาคาร.....

โครงการ **จ้างเหมาซ่อมแซมสะพานลอยข้ามถนนบุญเรืองฤทธิ์**  
ปริมาณงาน **ซ่อมแซมส่วนโครงสร้างสะพานลอยข้ามถนนบุญเรืองฤทธิ์**  
สถานที่ดำเนินการ **หน้าโรงเรียนวัดโนน อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่**  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ **งานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายการอุปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่**  
ประมาณราคาโดย **ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิ๊กอิม กรุ๊ป**  
เมื่อวันที่ **12** กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ					
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน							
1	<b>หมวดโครงสร้าง</b> 1.1 งานนั่งร้านค้ำยัน -ค่าวัสดุประกอบนั่งร้าน เป็นนั่งร้านค้ำยัน รับน้ำหนัก 20 ตัน โดยให้ผู้รับจ้างออกแบบ เสนอรายการปริมาณ พร้อมทั้งให้ วิศวกร ระดับ 3 สามารถโยธา รับรองารออกแบบและรายการคำนวณ	1.00	L.S.	69,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00						
										1.00	L.S.	42,000.00	42,000.00	42,000.00
										4.00	วัน	4,000.00	16,000.00	16,000.00
										1.00	L.S.	10,000.00	10,000.00	10,000.00
ราคาวัสดุ และ ค่าแรง								137,000.00	บาท					

๑



